АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.06.2015 г.

     № 61
с. Любомировка
   О муниципальном имуществе
Рассмотрев ходатайство Прииртышского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, в соответствии Гражданским  кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области и Положением «Об управлении муниципальной собственностью Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Принять в муниципальную собственность Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области движимое имущество:
      - транспортное средство, ГАЗ 53АЦ30,идентификационный номер отсутствует, год изготовления 1978, № двигателя 53-1628722, кузов отсутствует, цвет ГОСТ Р 50574-2002, шасси (рама) № 0326581, балансовой стоимостью 41850, 00 рублей, остаточной стоимостью 0,00 рублей.

      2. Ведущему специалисту Администрации Любомировского сельского поселения  Киюкову Даулету Каиргельдыевичу :
      - подготовить акты приема – передачи на имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления;

      - внести в реестр муниципальной собственности Любомировского сельского поселения  имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления;

      - провести необходимые мероприятия по государственной регистрации в ОГИБДД полиции ОМВД России по Таврическому району на имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.

      3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                        В.А. Бондаренко